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ges højde for mellemliggende afståelser. Hvis 
beholdningsoversigten ikke indgives rettidigt, 
anses det trufne valg for bortfaldet. SKAT kan se 
bort fra overskridelser af fristen. 

Hvis personen kan dokumentere, at vedkom- 
mende ved fraflytningen havde en aktiebehold- 
ning med en kursværdi, der var mindre end 
100.000 kr., bortfalder kravet vedrørende den 
skat, der blev betalt ved fraflytningen. 

Tilbagebetaling af den (resterende) indbetalte 
fraflytterskat skal ske senest den 1. oktober 
2009. Sker tilbagebetalingen senere end dette 
tidspunkt, har personen krav på renter pr. påbe- 
gyndt måned fra den 1. oktober 2009 at regne. 
Der er ikke krav på renter helt tilbage fra det 
tidspunkt, hvor fraflytterskatten blev betalt. 
Provenumæssige konsekvenser 

Ændringsforslaget om, at indeholdt dansk ud- 
bytteskat fragår i henstandssaldoen, har ikke 
egentlige provenumæssige konsekvenser, da det 
alene sikrer, at fraflytterbeskatningen ikke bliver 
hårdere end ved fortsat ophold i Danmark. 

Noget tilsvarende gælder for ændringsforsla- 
get om, at indgangsværdien på de aktier, der er i 
behold ved tilbageflytning, ikke kan nedsættes 
mere end nettogevinsten på disse aktier. Forsla- 
get indebærer dog et egentligt provenutab for al- 
lerede udvandrede aktionærer, der har tømt de- 
res selskaber, og som flytter tilbage til Danmark. 
Der er ikke holdepunkter for en beløbsmæssig 
vurdering af dette provenutab. 

Ændringsforslaget om, at allerede udvandrede 
aktionærer, som har betalt fraflytter- 
beskatningen, kan vælge at gå over på de nye 
regler og få den betalte skat tilbage, indebærer et 
provenutab, da de herved kan blive omfattet af 
ændringsforslaget vedrørende indgangsværdi 
ved tilbageflytning og således opnå fradrag for 
værditab efter fraflytningen. Det er ikke muligt 
at skønne over provenutabet. 

De øvrige ændringsforslag bidrager alene til 
sammenhængen i regelsættet og har derfor ikke 
provenumæssige konsekvenser. 

Torsten Schack Pedersen (V) Karsten Lauritzen (V) Peter Christensen (V) Jacob Jensen (V) 

Mikkel Dencker (DF) Pia Adelsteen (DF) Lars Barfoed (KF) Charlotte Dyremose (KF) 

Anders Samuelsen (LA) nfmd. Nick Hækkerup (S) John Dyrby Paulsen (S) Klaus Hækkerup (S) 

René Skau Björnsson (S) Mette Frederiksen (S) Jesper Petersen (SF) 

Niels Helveg Petersen (RV) fmd. Frank Aaen (EL) 

Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin havde ikke medlemmer i ud- 
valget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 47 
Socialdemokratiet (S) 45 
Dansk Folkeparti (DF) 25 
Socialistisk Folkeparti (SF) 23 
Det Konservative Folkeparti (KF) 17 
Det Radikale Venstre (RV) 10 
Enhedslisten (EL) 4 

Liberal Alliance (LA) 2 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Tjóðveldisflokkurin (TF) . 1 
Sambandsflokkurin (SP) 1 
Uden for folketingsgruppeme 1 
(UFG) 


